
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 36/2026 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

decyzja zmieniająca decyzję nr 106/2020 Rektora PW w sprawie powołania i określenia 

zakresu zadań sekretarzy Centrów Badawczych funkcjonujących w ramach Priorytetowych 

Obszarów Badawczych w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Centrów Badawczych Priorytetowych Obszarów 

Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do decyzji  

nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie powołania Centrów Badawczych 

dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) w ramach realizacji w Politechnice 

Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”, w związku z umową 

nr 04/IDUB/2019/94 zawartą dnia 30 grudnia 2019 r. pomiędzy Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego a Politechniką Warszawską 

w sprawie realizacji projektu w ramach programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza”, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się dr. inż. Sebastiana Styńskiego z funkcji sekretarza Centrum Badawczego 

konwersja i magazynowanie energii w ramach Priorytetowego Obszaru Badawczego. 

2. Powołuje się dr. inż. Kamila Bochenka na sekretarza Centrum Badawczego konwersja  

i magazynowanie energii w ramach Priorytetowego Obszaru Badawczego. 

 

        § 2 

 

W decyzji nr 106/2020 Rektora PW z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie powołania i określenia 

zakresu zadań sekretarzy Centrów Badawczych funkcjonujących w ramach Priorytetowych 

Obszarów Badawczych w Politechnice Warszawskiej w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się pkt 7; 

2) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) konwersja i magazynowanie energii – dr inż. Kamil Bochenek.”. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 


